TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2022

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 2ª Retificação do Edital - Pregão Presencial n°

46/2022, cujo objeto, é a Contratação de empresa especializada para locação de

copiadoras/impressoras - Diversas Secretarias, da Câmara Municipal de Vereadores e

do Regime Próprio da Previdência, alterando o item 1.7, conforme segue:

1) Onde se Lê:

1.7. A licitante vencedora deverá efetuar manutenção corretiva e preventiva

mensalmente, ou a qualquer momento num prazo máximo de 30 minutos

do chamado, em todos os equipamentos (modelo), inclusive realizar

substituições de peças desgastadas com o uso normal e fornecer toda a

assistência necessária.

Leia-se:

1.7. A licitante vencedora deverá efetuar manutenção corretiva e preventiva

mensalmente, ou a qualquer momento num prazo máximo de 04 (quatro)

horas do chamado, em todos os equipamentos (modelo), inclusive realizar

substituições de peças desgastadas com o uso normal e fornecer toda a

assistência necessária.

2) Ficam mantidas as demais disposições do Edital do Pregão Presencial nº

46/2022, bem como a data de abertura no dia 21/12/2022 às 09 horas.

Tapejara RS, 19 de dezembro de 2022.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara